
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 03.11.2019 в 21:48ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч.   

Р Е Ш Е Н И Е 
№068 – МИ 

Алфатар, 03.11.2019г. 
 
 

 Относно: Обявяване на окончателните  резултати от произвеждане на изборите 
за кмет на Кметство Бистра на 03.11.2019 г., ОИК – Алфатар 

 
    На основание чл.452, ал.2 от ИК  и въз основа на получените данни от 

протоколите на  СИК  и протоколи от „ Информационно обслужване”  АД 
 

 

Р Е Ш И: 
 
 

Обявява за избран за кмет на Кметство Бистра   
 
 

 
1. Ана Йосифова Стоянова  с ЕГН: …………..  издигната от Инициативен комитет 

е получила  99 действителни гласове. 

 
 

 
Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 
основание чл.459,ал.1 от ИК.     

  

 

 
 

 

Председател:...................................... 
  /Димитър Г. Петров/ 
 
 
 

Секретар:……………………………….. 
  /Джейлян Н. Даил/ 
 
  


